
      Bohoslužby SVITAVY rok 2015  Rok Eucharistie a zasvěceného života 
                                                

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
7.3.  

Připomínka sv. Perpetuy a 
Felicity 
 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie 

fara 19.00  Příprava na biřmování  (opakování) 

Neděle 
 
8.3. 

 
3. neděle  POSTNÍ 
 
sbírka na doplatek  za 
opravu farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

 
7.30  

Za+ Bohuslava Půlkrábka, manželku, za celou živou a 
+ rodinu 

Farní kostel 9.30 
8.55 ve staré sakristii příprava zpěvů lidí dobré vůle (Ebenovo ordinárium 
popř. i něco navíc) 
Za Marii a Josefa Janků;    po mši příprava 1.přijímání 

DNR-USP 15.30 Za + Annu 
15.00 křížová cesta 

kostel  
 sv. Josefa 

15.00 Křížová cesta                 Večeřadlo 

Pondělí 
9.3. 

Připomínka sv. Františky 
Římské Farní kostel   9.00 Za živou a + rodinu Francovu, Javůrkovu a +++ 

Úterý 
10.3. 

Připomínka sv. Jana Ogilvie, 
kněze 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Na úmysl celebranta 

Středa 
11.3. 

 
DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel  18.00 Za + Martu a Ladislava Jílkovy; syny Ladislava a Karla 

Čtvrtek 
12.3. 

 

Farní kostel 9.00 Za kněžstvo,bohoslovce, rodiny, povolání, zasvěcené 
osoby a dobrodince 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 
Farní kostel 19.00 modlitba a zpěvy z Taize  

Pátek 
13.3. 

Výroční den volby  
papeže Františka 
Příprava na biřmování v kostele 
po mši 

Farní kostel 15.00 Adorace; příležitost ke svátosti smíření;  
17.20 křížová cesta (děti z náboženství na Felberově škole) 

Farní kostel 18.00 
Za+ Růženu a Jaroslava Rumpíkovy, syna  Jaroslava a 
vnuky Jaroslava a Martina; za rodinu Gažákovu a 
Kratochvílovu  

Sobota 
14.3.  

Příprava na biřmování v kostele 
po mši 

kostel  
 sv. Josefa 

18.00 Za farníky 

kostel  
 sv. Josefa 

19.00  Příprava na biřmování  (opakování) 

Neděle 
 
15.3. 

4. neděle  POSTNÍ 
     neděle radosti 
 
sbírka na doplatek za 
opravu farního kostela  
(610.000,-Kč) 

 kostel  
 sv. Josefa 

7.30  Za nemocnou dceru 

Farní kostel 9.30 Za arcidiecézi a bohoslovce  
                     (slouží arcibiskup Jan Graubner) 

DNR-USP 15.30 15.00 křížová cesta; 
 mše za farníky 

kostel  
 sv. Josefa 

15.00 Křížová cesta;    cca v 15.45 na faře setkání ohledně 
dobrovolníků při přípravě primice 

 
 
 

 

            
 

      kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

                          
Hledáme dobrovolníky na Noc kostelů 
Noc kostelů se letos bude konat 29. května (pátek). Koho hledáme? Lidi ochotné pomoci s: 
-       hlídáním kostelů, ideálně více lidí třeba na prostřídání 
-       vítáním návštěvníků (přivítání, vlídné slovo, úsměv...), klidně více lidí, aby se během večera prostřídali 
-       propagací akce (článek do novin s pozváním návštěvníků), roznos plakátů.. 
-       prezentací života ve farnosti (společenství, adorace, modlitby maminek a ostatní) 
-       nápady a realizací programů v kostelích (hudba, mluvené slovo, prohlídka, výstava....) 
-       se servisem pro ostatní organizátory (buchta, čaj, vlídné slovo, povzbuzení..) 
Jak sami vidíte, možnosti zapojení jsou opravdu široké a bylo by škoda, kdyby celou noc kostelů mělo zajišťovat pouze 
pár lidí.  Schůzka všech dobrovolníků se bude konat v pátek 13.3. po mši svaté ve farním kostele. 
  
Příprava na biřmování bude v pátek 13.3. po mši ve farním kostele a v sobotu 14.3. po mši v kostele sv. Josefa 
 
 Děkuji za účast ve volbách do farních rad; celkem bylo odevzdáno 123 lístků; výsledky jsou na farním webu. 


